

三、投标价格明细表（货物类）

序号	产品名称	品牌、规格型号	制造商	单价（元）	数量	总价（元）	中小企业（中型/小型/微型）	节能环保（是/否）	节能环保证书编号及有效期	强制采购产品（是/否）	采购产品证书编号及有效期
1	单模光纤	韩电 KEG. XW-12B	宁波韩电通信科技有限公司	9	3300 米	29700	小型	否	/	否	/
2	模块	神州数码 FP-LX-1	北京神州数码云科信息技术有限公司	30	204 个	6120	小型	否	/	否	/
3	水晶头	韩电 KEG. 701C	宁波韩电通信科技有限公司	200	3 盒	600	小型	否	/	否	/
4	明装盒	韩电 86 明装盒	宁波韩电通信科技有限公司	3	204 个	612	小型	否	/	否	/
5	信息面板	韩电 KEG. CM-2M	宁波韩电通信科技有限公司	5	204 个	1020	小型	否	/	否	/
6	网线	韩电 LRH. X6	宁波韩电通信科技有限公司	880	25 箱	22000	小型	否	/	否	/
7	ODF 光纤配线架	韩电 KEG. OD-24G3	宁波韩电通信科技有限公司	1280	7 个	8960	小型	否	/	否	/
8	光纤终端盒	韩电 KEG. OD-8G	宁波韩电通信科技有限公司	60	18 套	1080	小型	否	/	否	/
9	光纤熔接	定制	银川星网迅达科贸有限公司	10	204 点	2040	微型	否	/	否	/
10	壁挂机柜机柜	韩电 9U	宁波韩电通信科技有限公司	360	17 台	6120	小型	否	/	否	/

11	PVC 线槽	40*20	宁夏毅辉管业有限公司	3	600 米	1800	小型	否	/	否	/
12	机柜电源	韩电 KEG. PDU-Z8-K1	宁波韩电通信科技有限公司	260	18 套	4680	小型	否	/	否	/
13	电源线	韩电 RVV2*1.5	宁波韩电通信科技有限公司	900	6 卷	5400	小型	否	/	否	/
14	核心交换机（核 心产品）	神州数码、 DCRS-7604E	北京神州数码云科信息技术有限 公司	76500	1 台	76500	大型	否	/	否	/
15	上网行为管理	神州数码、 DC8C-600	北京神州数码云科信息技术有限 公司	56000	1 台	56000	大型	否	/	否	/
16	IPS	山石网科 SG-6000-S2110	北京山石网科信息技术有限公司	125000	1 台	125000	大型	否	/	否	/
17	24 口交换机	神州数码、 S4600-28X-SI	北京神州数码云科信息技术有限 公司	3150	18 台	56700	大型	是	节能证书编 号:CQC23701 407612 发证日 期:2023 年 10 月 16 日 有效期 至:2027 年 06 月 22 日	否	/
18	无线 AP	神州数码、 WL8200-XW1	北京神州数码云科信息技术有限 公司	750	17 台	12750	大型	否	/	否	/
19	万兆单模光模 块	神州数码 SFPX-LR	北京神州数码云科信息技术有限 公司	650	36 个	23400	大型	否	/	否	/

20	光纤跳线	韩电 KEG. L/L-SM2	慈溪市浩天通信设备有限公司	46	36 对	1656	小型	否	/	否	/
餐厅主干光缆敷设											
21	单模光纤	韩电 KEG. XW-12B	宁波韩电通信科技有限公司	9	1800 米	16200	小型	否	/	否	/
22	挖沟回填	定制	银川星网迅达科贸有限公司	31000	1 项	31000	微型	否	/	否	/
23	ODF 光纤配线架	韩电 KEG. OD-24G3	宁波韩电通信科技有限公司	1280	3 个	3840	小型	否	/	否	/
24	机柜电源	韩电 KEG. PDU-Z8-K1	宁波韩电通信科技有限公司	260	2 套	520	小型	否	/	否	/
25	壁挂机柜	韩电 9U	宁波韩电通信科技有限公司	360	2 台	720	小型	否	/	否	/
26	24 口交换机	神州数码 S4600-28X-SI	北京神州数码云科信息技术有限公司	3150	2 台	6300	大型	是	节能证书编号: CQC23701407612 发证日期: 2023 年 10 月 16 日 有效期至: 2027 年 06 月 22 日	否	/
27	万兆单模光模块	神州数码 SFPX-LR	北京神州数码云科信息技术有限公司	650	4 个	2600	大型	否	/	否	/
28	光纤跳线	韩电 KEG. L/L-SM2	宁波韩电通信科技有限公司	46	4 对	184	小型	否	/	否	/

29	系统集成	定制	银川星网迅达科贸有限公司	33000	1 项	33000	微型	否	/	否	/
合 计：人民币大写：伍拾叁万陆仟伍佰零贰元整 小写：536502 元											

投标供应商：银川星网迅达科贸有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或签章）：

日期：2025 年 7 月 3 日